été admis à soutenir la thèse (1).

La planche sur laquelle sont figurées trois des chartes d'exa

men, dont M. le directeur de l'École nous a autorisés à faire un

tirage à part, contient en outre le fac-simile d’une charte de I253.

par laquelle Richard Mouche vend à Baoul et Robert Avice une

a masure » (cour et maison) et un jardin. Nous avons cru devoir

la transcrire ici:

Universis présentes litteras inspecturis, Richardus dictus Mouche,

salutem in Domino. Ad noticiam singulorum volo pervenire quod ego

vendidi et concessi et omnino dereliqui Badulpho dicto Avice et Ro

berto dicto Avice , fratribus, omne illud quod habcbam in Banevilla 2,

videlicet quamdam masuram con loto herbcrgamento sitam apud Gau

nel, inter terram Radulphi dicti Florie ex una parte, et viam (lomini

régis, ex altera; vendidi etiam cortillagium meum prefalis fratribus,

situm inter terram Vincentii de Cumbun et terram Guillelmi dicti

Sage, pro XXX“ libris turonensium, de quibus me teneo pro pagato;

habenda, tenenda et jure hereditario jam dictis fralribus, scilicet Ra

dulpho et Boberto, in perpetuum de cetero possidenda libere, quiete

et absolute, et absque ulla reclamatione mei a modo vel heredum meo

rum, salvo tamen jure et redditu capitalium dominorum. Hanc autem

vendicionem et concessionem ego, prenotatus Bichardus, et heredes

mei sepe dictis fralribus et hcredibus suis contra omnes et in omnibus

1. Voyez, ci-après, la Chronique.

2. Renneville, à sainte-Colombe, dép. de l’Eure, arr. et canton d'Evreux. C'était le

siège d'une commanderie des Templiers.
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curiis ad usus Normannie tenemur deffeudere et garamizare, vel

etiam, si neccesse fuerity valore ad valorem in alia propria hereditate

nostra, ubicunque fuerit, excambiare et etiam indempgnes in omnibus

observare. Ut hec autem vendicio et conœssio predictis fratribus et

suis heredibus firmitatem obtineat in posterum, presentibus litteris

impressionem sigilli mei apponere dignum duxi. Actum anno Gracie

M° CC° L° Ill°, mense decembri, coram parrochia sancte Columbe.

‘n.

SÉANCE PUBLIQUE

DE UACADEMIE

DES SCIENCES, BELLES-LETTRES ET ARTS.

DE BOUEN.

(8 août i851.)

SÉANCE PUBLIQUE ANNUELLE

DE UACADÊMIE

DES INSCRIPTIONS ET BELLES-LETTRES.

(22 aoat 1851.)

_—._—

Il s'agit dimmortels : j'aurais dû peut-être commencer par

Jupiter: Ab Jove pñncipium. A suivre la hiérarchie et le cours

du fleuve dont les deux Académies sont riveraines, celle de la

Seine-Inférieure descendrait naturellement en aval de ce compte